
W piątek startuje Princess Anna Vasa Tour!

W piątek 28 lipca o godzinie 16:00 z Placu Tysiąclecia w samym centrum
Golubia-Dobrzynia  na  trasę  pierwszego  etapu  naszego  wyścigu
wystartuje peleton złożony z kolarek z całego świata. Warto dodać, że
kilkadziesiąt  godzin  przed  startem  Princess  Anna  Vasa  Tour  stawkę
rywalizujących  zespołów uzupełniła  kolejna  ekipa.  To  zespół  „Kujawy-
Pomorze”, w którego składzie zobaczymy wiele utalentowanych kolarek
młodego pokolenia. Jedną z nich będzie pochodząca z tego regionu Eliza
Rabażyńska.

W  IV  edycji  wyścigu  kolarki  będą  miały  do  przejechania  trzy  etapy.
Pierwszy  i  drugi  dzień  rywalizacji  to  wyścigi  ze  startu  wspólnego.
Zmagania  zwieńczy  jazda  indywidualna  na  czas  zaplanowana  na
niedzielę. Rozpoczynający się w piątek pierwszy etap to podzielona na
pięć  pętli  licząca  111  km  trasa,  poprowadzona  szosami  Golubia-
Dobrzynia i okolic. Pierwszy dzień zmagań rozpocznie się i zakończy na
Placu Tysiąclecia w Golubiu-Dobrzyniu.

Także i w tym roku rywalizację podczas Princess Anna Vasa Tour będzie
można  śledzić  dzięki  transmisji  „na  żywo”  w  internecie.  Relacja  z
każdego dnia zmagań będzie dostępna na kanale youtube kolarskiego
serwisu „Naszosie.pl”.



Link do transmisji:

Transmisja na żywo Princess Anna Vasa Tour

Nasza relacja to transmisja z kilku kamer, studio przed i po zakończeniu
etapu, komentatorzy i zaproszeni goście.

Wspólnie z Państwem chcielibyśmy zaprosić kibiców, miłośników dwóch
kółek i mieszkańców miejscowości, które odwiedzi peleton Princess Anna
Vasa  Tour  do  kibicowania  kolarkom  na  trasie  imprezy.  Z  tej  okazji
chcemy zaprosić fanów do wspólnej zabawy. 

Przygotowaliśmy  zestawy  batoników  zbożowych  ufundowanych  przez
firmę  CPP  Toruń-Pacific  oraz  unikalne  kolarskie  gadżety.  Wystarczy
kibicować  kolarkom na trasie  wyścigu w piątek,  sobotę  lub  niedzielę,
zrobić  sobie  zdjęcie  z  peletonem i  opublikować  je  w swoich mediach
społecznościowych z hasztagiem #krolewnynarowery. Tego samego dnia
lub następnego należy zgłosić się w okolice stanowiska komentatorskiego
i odebrać upominki.

Wyścig  kolarski  to  także  przejściowe  utrudnienia  dla  mieszkańców
miejsc, które odwiedzi peleton. Prosimy o wyrozumiałość i dostosowanie
się do zaleceń służb porządkowych. Każdego dnia będziemy rozsyłać do
mediów,  władz  lokalnych  i  odpowiednich  instytucji  informację  o
planowanych utrudnieniach związanych z rozgrywaniem wyścigu. Takie
informacje będziemy publikować dzień przed każdym etapem.

Poniżej znajdą Państwo odnośnik do oficjalnej książki wyścigu.

Książka wyścigu Princess Anna Vasa Tour 2023

Głównym partnerem wyścigu jest Województwo Kujawsko-Pomorskie.

Do zobaczenia na trasie Princess Anna Vasa Tour 2023!

https://www.youtube.com/@naszosie/streams
https://pavtour.eu/PAV2023book.pdf



